Câmara Municipal de São Sebastião
       Litoral Norte – São Paulo

José Reis de Jesus Silva
                                                         Vereador (PSB)

INDICAÇÃO
Nº. 735/2012

Solicita  ao  Executivo,  gestões  junto  ao  setor
competente,  para realização de estudos para reforço
de iluminação nas ruas de Barequeçaba.

Senhor Presidente,

                            O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  gestões  junto  ao
setor  competente,  para  realização  de  estudos  para  reforço  de
iluminação nas ruas de Barequeçaba.

JUSTIFICATIVA:  A  medida  visa  oferecer  mais

segurança aos moradores e turistas,  pois  há trechos que ficam sem
iluminação adequada pelas ruas do bairro.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 04 de dezembro de 2012.

José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR – PSB

Praça Prof.Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião - CEP.11600-000-Tel.(12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br

	Câmara Municipal de São Sebastião